
 
 
                                                   

 
UCHWAŁA NR  XXXVI/278 /2017  

Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia :   28  grudnia  2017 roku 

 
w sprawie  przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Trzciel na lata 2017-2020 z 

perspektywą na lata 2021-2024” wraz  z „Prognozą oddziaływania na środowisko Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Trzciel” 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz.U. z  2017 poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 )  oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.519, zm. Dz.U. z 2017 r. poz.  785, 898, 

1089, 1529, 1565, 1888, 1999, 2290) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządy  Powiatu  Międzyrzecz, 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. i Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.  Rada Miejska w Trzcielu uchwala :  

   

 

§ 1.  Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska  dla Gminy Trzciel na lata 2017-2020 z 

perspektywą na lata 2021-2024” wraz z „Prognozą Oddziaływania na Środowisko Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Trzciel”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§  2.     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela 

 

 

§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                   
 
                                                                                         / Jacek Marciniak / 

 
 

 

 

 

 

 

 


